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注：若使用为我司的高效纸芯的热交换芯体，不能使用清水或其他液体进行清洗，建议使用吸尘器吸
       除芯体层间的灰尘，或可至兰舍全国授权经销商门店或官方电商旗舰店，购买兰舍原厂热交换芯。

切断电源，
并确保全极断开



安全注意事项/Safety Caution 滤网的保养、更换方法/Filter maintenance and replacement

并确保全极断开
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A系列主机 T1控制器(标配) A3传感器(选配)

高效复合抗菌滤网
高效抗细菌病毒、采用纳米银离
子杀菌技术，具有较强的杀菌、
消毒和除异味功能

双直流电机
CAV风压可调技术，灵活平衡风
量与噪音

宁静运行 多重降噪
隔音设计，防漏降噪，
高风压、低噪音

高效全热交换芯体
采用高分子材料，温湿度双回收
可水洗清洁，重复使用更环保

Con-airpanel无线控制器
高清彩屏空气可视 看得见才放心
无线连接、智能控制、多种模式、
滤网计时

钣金高密防漏
使机芯与滤网一体的独特WV型
导轨设计，内部气体漏风率极低，
降低交叉污染率，售后维护更加
便捷

主 要 特 点 / Main features

全热交换新风主机介绍/Energy Recovery Ventilator Introduction

A-2a

A-3a

A-4a

A-5a

型号
Model

强劲/Boost
*高/High

中/Mid
低/Low

静音/Sleep
强劲/Boost

*高/High
中/Mid
低/Low

静音/Sleep

*强劲/Boost
高/High
中/Mid
低/Low

静音/Sleep

*强劲/Boost
高/High
中/Mid
低/Low

静音/Sleep

挡位
Fan speed

新风风量
Fresh 

airflow
(m3/h)

排风风量
Exhaust 
airflow
(m3/h)

新风机外余压
Available 

pressure of 
Fresh Air(Pa)

功率
Power 

input(W)

电压、
频率

Power 
supply

噪声
Noise
(LWA 

dB(A))

重量
Weight

(kg)

全热交换效率
Total exchage 

effectiveness(%)
冷量回收
Cooling

热量回收
Heating

56.5 60.4

56.7           67.6   

56.3          61.3   

61.7           65.2   32

35

35

47

180
150
110
80
50

300
250
170
110
50

350
250
200
155
100
500
390
320
250
200

160
135
100
70
50

250
210
135
90
50

310
225
170
110
100
400
320
250
200
160

50
40
30
20
15
70
60
50
30
15
85
60
50
40
25

100
80
70
60
50

60
56
28
18
10

125
93
40
23
10

175
85
55
36
20

240
128
89
69
50

36.3
34.1
28.7
26.4
24.2
38.7
35.2
30.1
25.4
23.7
39.3
33.2
30.0
27.7
25.6
41.9
38.8
35.6
35.5
34.0

220V~
/50Hz

220V~
/50Hz

220V~
/50Hz

220V~
/50Hz

保养说明/Maintenance instructions
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A-4a A-5a
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风 量 曲 线 图 / Characteristics

型号/Model

A-2a

A-3a

A-4a

A-5a

L

810       710     644    253     233     DN120    246     520     438

865       769     669    273     253     DN120    270     520     438

890       794     694    273     253     DN150    295     520     438

965       862     692    341     326     DN160    447     510     500

L1 W H H1 BA C D

单位/Unit:mm

注意事项/Precautions:

① T1控制器安装(标配)

② A3传感器安装(选配)

安 装 说 明 / Installation Instructions
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强劲挡
强劲挡

强劲挡
强劲挡

静音挡
静音挡

静音挡
静音挡

大挡
大挡

大挡
大挡

中挡 中挡

中挡
中挡

小挡
小挡

小挡
小挡



安装接线图/Electrical diagrams

* 具体接线如下图所示，具体使用操作，请参照控制器的使用说明书。

安装注意事项/Installation precautions

安装说明/Installation Instructions安 装 步 骤 / Installation procedures
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   控制器与主机之间连接线
（若控制器使用有线连接方案）

安装大样图/Ceiling installation A-2a

A-3a

A-4a

A-5a

安装尺寸/Mounting Dimensions:mm
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安 装 步 骤 / Installation procedures
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